Specificaţii tehnice
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1638865969407 din: 24 dec 2021, 13:04 - 16 ian 2022, 13:04
Obiectul achiziției: Lista suplimentară a consumabilelor medicale, consumabile de laborator, materialelor de sutură pentru anul 2022
Cod
CPV
Denumirea
bunurilor/serviciilor
Denumirea
modelului
bunului/servici
ului
Ţara de
origine
Produ-
cătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea
contractantă
Specificarea
tehnică deplină
propusă de
către ofertant
Standar
de de
referinţă
 1 2 3 4 5 6 7
 Bunuri/servicii
33140000-
3
Lot 1. Tub endotraheal Nr. 5,0 RIM-50 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 5,0
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 2. Tub endotraheal Nr. 6,0 RIM-60 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 6,0
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 3. Tub endotraheal Nr. 6,5 RIM-65 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 6,5
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 4. Tub endotraheal Nr. 7,0 RIM-70 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 7,0
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 5. Tub endotraheal Nr. 7,5 RIM-75 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 7,5
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 6. Tub endotraheal Nr. 8,0 RIM-80 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 8,0
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 7. Tub endotraheal Nr. 8,5 RIM-85 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 8,5
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 8. Tub endotraheal Nr. 9,0 RIM-90 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 9,0
Conform broșurii
anexate CE/ISO
33140000-
3
Lot 9. Tub endotraheal Nr. 9,5 RIM-95 Polonia Zarys
Din polivinil clorid Steril, de unică folosință p/u intubație oro- și nazo-
traheală Cu manjetă Contrastare radiologică Sterilitate garantată în cazul
ambalajului nedeteriorat Nr. 9,5
Conform broșurii